lettere di manleva e di garanzia.

Articolo 3

Sede

La societa' ha sede in Pordenone.

Articolo 4

Durata

La durata della societa' e' stabilita sino al 31 (trentuno) 

dicembre 2050 (duemilacinquanta).

Articolo 5

Capitale

Il capitale sociale e' di Euro 51.000,00 (cinquantuno mila).

Per le decisioni di aumento e riduzione del capitale sociale 

si applicano gli articoli 2481 e seguenti del c.c..

Salvo  il  caso  di  cui  all'articolo  2482-ter  del  c.c.,  gli 

aumenti del capitale possono essere attuati anche mediante 

offerta di partecipazioni di nuova emissione a terzi;